
[image: Finemoney]
606 075 705606 075 705

Info@finemoney.cz Menu
	Úvěry	Dlouhodobý úvěr
	Krátkodobý úvěr


	Konsolidace
	O nás	Naše dlouhodobá vize


	Často kladené dotazy
	Kontakty





    Dlouhodobý podnikatelský úvěr pro živnostníky i firmy
 Plánujete investice do svého stávajícího podnikání nebo chcete půjčit na jeho rozjezd? Přemýšlíte o dlouhodobém podnikatelském úvěru pro optimální provoz vaší firmy nebo potřebujete finanční prostředky pro zaplacení dluhů spojených s podnikáním? Pak právě pro vás připravilo FINEMONEY speciální výhodnou nabídku. Naším úvěrem získáte řadu výhod a také jistotu pro budoucnost vašeho podnikání. Nerozlišujeme. Nabízíme individuální úvěr pro živnostníky i podnikatele od 50 000 Kč až do 50 000 000 Kč.
  
   [image: Peníze na účtu do 24 hodin]Peníze na účtu do 24 hodin
Peníze převedeme na váš účet do 24 hodin od podpisu smlouvy.




[image: Výše splátek na míru]Výše splátek na míru
Výše splátek je na vás. Nastavte si ji podle svých finančních možností.


[image: Využití peněz je na vás]Využití peněz je na vás
Naše půjčky jsou bezúčelové, a tak je můžete využít na cokoliv.




[image: Bez dokládání historie]Bez dokládání historie
Pro sjednání úvěru nemusíte dokládat svou platební historii.


[image: Máme individuální přístup]Máme individuální přístup
Parametry úvěru společně nastavíme tak, aby vám vyhovovaly.




[image: Předčasné splacení kdykoliv]Předčasné splacení kdykoliv
Úvěr můžete kdykoliv předčasně splatit bez udání důvodu.





 
        Chci si půjčit:  500 000 Kč 
  Doba splácení:  120 měs. 
 
  Úrok od: 13 % 
  Běžná měsíční splátka:  
 
 
   Akce na zvýhodněný úvěr platí:  
  Běžná měsíční splátka:  
  Měsíčně ušetříte:  
  Měsíční splátka po slevě:  
  Nezávazná žádost o úvěr 
 
 
 Nejedná se o konkrétní úvěrovou nabídku, ale o modelaci poptávky ze strany klienta.
 

  Máte nabídku od konkurence?
Kontaktujte nás a my nabídku dorovnáme nebo nabídneme podmínky ještě výhodnější.


Chci výhodnější podmínky

    Příklad půjčky
     [image: Tomáš Veselý]Tomáš Veselý
Když jsem potřeboval půjčku na auto, v bance jsem jako OSVČ se svou žádostí neuspěl. Kamarád mi poradil, abych zkusil oslovit společnost Finemoney, které se na půjčky pro živnostníky specializuje. Na webu jsem vyplnil jednoduchý formulář, ještě ten den se mi ozval úvěrový specialista a druhý den jsem měl peníze na účtu. Takhle si představuji moderní půjčku pro podnikatele!
 
 
    		Krátkodobý úvěr	Podnikatelský úvěr	Konsolidace
	Výše úvěru	1.100.000,- Kč	850.000,- Kč	500.000,- Kč
	Délka splácení	12 měsíců	120 měsíců	96 měsíců
	Úrok	6 %	8,5 %	10 %
	RPSN	29,60 %	12,85 %	13,91 %
	Jednorázový poplatek (nehradí se předem)	110.000,- Kč	85.000,- Kč	50.000,- Kč
	Celková splatná částka klientem	1.166.000,- Kč	1.324.800,- Kč	728.352,- Kč
	Měsíční splátka	5.500,- Kč (*	9.437,- Kč	7.587,- Kč

Hlavní podmínkou uzavření úvěrové smlouvy (zápůjčky) je ručení nemovitostí v osobním vlastnictví.
Naše společnost poskytuje úvěry (zápůjčky) vždy s pevnou úrokovou sazbou (p.a.).
(* Pouze splátka úroku bez jistiny
Společnost FINEMONEY, SE neposkytuje finanční prostředky či jiné služby dle zákona 257/2016 Sb. Zákon o spotřebitelském úvěru
Chceme pomoci i začínajícím podnikatelům! Úvěr lze zajistit nemovitostí v osobním vlastnictví (dům, byt, pozemek, atd.) nebo nemovitostí ve vlastnictví třetí osoby. S naším nebankovním podnikatelským úvěrem neztratíte svou volnost. Naopak díky tomu, že je naše půjčka poskytována bezúčelně, můžete zbylé finance použít pro ostatní účely. Například pro vybavení kanceláře, koupení nových strojů, nebo si jen koupit něco hezkého pro radost, třeba kvalitní pero.
FINEMONEY své klienty nesvazuje nevýhodnými podmínkami. Všechny náležitosti spojené s podnikatelským úvěrem jsou sepsány písemně v obchodních podmínkách, se kterými je každý předem seznámen. Před uzavřením smlouvy neplatíte žádné poplatky. Náš finanční poradce s vámi nastaví úvěr tak aby vám padl takzvaně „na tělo“ a smlouvu si před podpisem můžete samozřejmě prostudovat. Měsíční splácení i poskytnutí úvěru probíhá vždy bezhotovostně, čerpat lze hotovostní zálohu již při podpisu smlouvy.
 
 
 
 
  Další příklady půjček 
 
       1
 Je úvěr účelově vázán?
 Zobrazit odpověď 
  Úvěry od Finemoney jsou bezúčelové a můžete je tak využít na cokoliv, co potřebujete. 
 
   2
 Jak si stojí úvěry od Finemoney v porovnání s konkurencí?
 Zobrazit odpověď 
  Pokud nám ukážete konkurenční nabídku úvěru, tak ji dorovnáme, nebo rovnou nabídneme výhodnější podmínky podnikatelské půjčky. 
 
   3
 Jaká je výše měsíčních splátek?
 Zobrazit odpověď 
  Výši splátek si můžete nastavit dle svých možností při poskytování úvěru. Využijte naší připravenou kalkulačku a získejte nezávazný odhad výše splátek již během několika málo vteřin. 
 
   4
 Jaké jsou podmínky pro poskytnutí úvěru?
 Zobrazit odpověď 
  Úvěr od Finemoney je především vhodný pro začínající živnostníky, OSVČ, firmy a podnikatele. Hlavní a nejdůležitější podmínkou půjčky je ručení nemovitostí. Dokážeme nabídnout výhodnější podmínky než banky. 
 
   5
 Jak zjistím kolik přeplatím u podnikatelské půjčky Finemoney?
 Zobrazit odpověď 
  Orientačně si můžete vyzkoušet kalkulačku, kterou naleznete na naší stránce. Závazné je ovšem to, jaký úrok vám nakonec opravdu nabídneme. Určitě tak vyzkoušejte poptat naši podnikatelskou půjčku a my vám následně představíme přesné podmínky a jasně nastíněné to, kolik přeplatíte, jaký bude úrok a RPSN. 
 
 
 
     Nezávazná poptávka
 úvěru
 Jak získat podnikatelský úvěr? Stačí vyplnit náš nezávazný online formulář, a po jeho odeslání se vám ozve náš specialista, se kterým dojednáte potřebné náležitosti. Po těchto formalitách získáte neprodleně svou výhodnou půjčku s úrokovou sazbou již od 6% p.a. Výsledná úroková sazba je závislá na bonitě klienta, na typu a hodnotě zajištění a je vždy stanovena individuálně.
  
 



Rodinný dům
Byt v osobním vlastnictví
Byt v družstevním vlastnictví
Pozemek
Jiná nemovitost



Hlavní město Praha
Středočeský kraj
Jihočeský kraj
Plzeňský kraj
Karlovarský kraj
Ústecký kraj
Liberecký kraj
Královéhradecký kraj
Pardubický kraj
Olomoucký kraj
Moravskoslezský kraj
Jihomoravský kraj
Zlínský kraj
Kraj Vysočina




 Souhlasím se zpracováním osobních údajů* 
Odeslat nezávaznou žádost


 Bližší informace o zpracování osobních údajů naší společnosti nalezente na příslušné stránce GDPR.



 
[image: Finemoney]
606 075 705606 075 705
Info@finemoney.czV Holešovičkách 1451/20180 00 Praha 8
IČO: 24303186DIČ: CZ24303186


Nabízíme
	Krátkodobý úvěr
	Konsolidace půjček
	Dlouhodobý úvěr



Ostatní
	Dvanáctero bezpečné půjčky
	Průvodce půjčkou
	Často kladené dotazy
	Slovník finančních pojmů
	Blog Finemoney
	GDPR
	Dokumenty ke stažení





